ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 03.07.2009 № 2017

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДА ОТ 25.12.2008 № 4814

В  соответствии  с  Трудовым  кодексом  РФ,  решением  Владимирского
городского Совета народных депутатов от 18.11.2004 № 273 «О «Положении об
оплате  труда  работников  муниципальных  учреждений  г.Владимира»»  (с
изменениями,  внесенными  решениями  Совета  народных  депутатов  г.Владимира
от 17.10.2007 № 247, от 27.08.2008 № 176)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  изменение  в  приложение  к  Положению  об  оплате  труда

работников муниципальных учреждений города Владимира в сфере архитектуры и
строительства, утвержденному постановлением главы города от 25.12.2008 № 4814
(с изменениями, внесенными постановлением главы города от 26.06.2009 № 1950),
дополнив раздел 1 после должности «Главный инженер» следующей должностью:

Наименование должностей служащих и
профессий рабочих

Диапазон квалификационных
разрядов

Начальник  отдела  бухгалтерского  учета,
отчетности  и  планирования,  главный
бухгалтер

14-17

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации
г.Владимира Немкова В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев